АДМИНИСТРАЦИЯ

МЕНЬШИКОВСКОГО    СЕЛЬСОВЕТА

ВЕНГЕРОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.07.2021                                                                                                      № 56
с. Меньшиково

О внесении изменений в постановление от 12.08.2020 № 34 «Об утверждении Порядка установления и использования полос отвода автомобильных дорог местного значения на территории Меньшиковского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области»
На основании экспертного заключения № 2613-02-02-03/9 от 25.06.2021 Министерства юстиции Новосибирской области администрация Меньшиковского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Меньшиковского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области от 12.08.2020 № 34 «Об утверждении Порядка установления и использования полос отвода автомобильных дорог местного значения на территории Меньшиковского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области»:
1.1. в пункте 7 заменить на «Постановление Правительства Российской Федерации от 28.10.2020 «О минимально необходимых для обслуживания участников дорожного движения требованиях к обеспеченности автомобильных дорог общего пользования федерального, регионального или межмуниципального, местного значения объектами дорожного сервиса, размещаемыми в границах полос отвода автомобильных дорог, а также требованиях к перечню минимально необходимых услуг, оказываемых на таких объектах дорожного сервиса»;
1.2. в пункте 15 указать ссылку на пункт 14;

1.3. в пункте 19 исправить на «Об утверждении Классификации работ по капитальному ремонту, ремонту и содержанию автомобильных дорог».

2. Настоящее Постановление опубликовать в газете «Вестник Меньшиковского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области» и на официальном сайте администрации.

Глава Меньшиковского сельсовета

Венгеровского района

Новосибирской области                                                               Е.А. Ковтун